
Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169029-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi sprzątania
2023/S 057-169029

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542 - 021 - 17 - 17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-089
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Samsonowicz-Łęczycka
E-mail: elzbieta.leczycka@umb.edu.pl 
Tel.:  +48 857485739
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umb.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 
z podziałem na 5 części
Numer referencyjny: AZP.25.2.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:elzbieta.leczycka@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

2 / 9

Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, z podziałem na 5 części:
Część 1 – Hala Sportowa, ul. Wołodyjowskiego 1, pow. 1 365,67 m2,
Część 2 – Centrum Prewencji i Medycyny Spersonalizowanej, ul. Jerzego Waszyngtona 15B, pow. 2 456,04 
m2,
Część 3 – Centrum Genomu, ul. Jerzego Waszyngtona 15C, pow. 846,24 m2,
Część 4 – Centrum Dydaktyki Stomatologicznej; lewe skrzydło budynku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 24A, 
Zakład Ginekologii i Położnictwa Praktycznego i Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku 
Rozwojowego oraz sale seminaryjne, pow. 550,91 m2,
Część 5 - Ośrodek Wsparcia Badań Klinicznych, ul. Jerzego Waszyngtona 17, pow. 382,70 m2.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Hala Sportowa, ul. Wołodyjowskiego 1, pow. 1 365,67 m2,
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Hala Sportowa, ul. Wołodyjowskiego 1, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Część 1 – Hala Sportowa, ul. Wołodyjowskiego 1, pow. 1 365,67 
m2.
Szczegółowe zestawienie powierzchni do sprzątania, rodzaje powierzchni, powierzchni okiennej, wymagania 
dotyczące częstotliwości i rodzaju wykonywania prac zawiera Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - odpowiednio dla części 1-5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/05/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

3 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Planowany termin wykonania zamówienia - część 1 – od 15 maja 2023 roku do 30 czerwca 2025 roku.
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - w części 1 w wysokości – 7 700,00 zł, słownie: 
siedem tysięcy siedemset złotych 00/100.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Centrum Prewencji i Medycyny Spersonalizowanej, ul. Jerzego Waszyngtona 15B, pow. 2 456,04 
m2,
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Prewencji i Medycyny Spersonalizowanej, ul. Jerzego Waszyngtona 15B, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Część 2 – Centrum Prewencji i Medycyny Spersonalizowanej, ul. 
Jerzego Waszyngtona 15B,
pow. 2 456,04 m2.
Szczegółowe zestawienie powierzchni do sprzątania, rodzaje powierzchni, powierzchni okiennej, wymagania 
dotyczące częstotliwości i rodzaju wykonywania prac zawiera Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - odpowiednio dla części 1-5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

4 / 9

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - w części 2 w wysokości – 10 000,00 zł, słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 – Centrum Genomu, ul. Jerzego Waszyngtona 15C, pow. 846,24 m2,
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Genomu, ul. Jerzego Waszyngtona 15C, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Część 3 – Centrum Genomu, ul. Jerzego Waszyngtona 15C, pow. 
846,24 m2.
Szczegółowe zestawienie powierzchni do sprzątania, rodzaje powierzchni, powierzchni okiennej, wymagania 
dotyczące częstotliwości i rodzaju wykonywania prac zawiera Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - odpowiednio dla części 1-5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - części 3 w wysokości – 4 400,00 zł, słownie: 
cztery tysiące czterysta złotych 00/100.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 4 – Centrum Dydaktyki Stomatologicznej; lewe skrzydło budynku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 24A, 
Zakład Ginekologii i Położnictwa Praktycznego i Zakład Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekolog

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

5 / 9

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Dydaktyki Stomatologicznej; lewe skrzydło budynku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 24A, Zakład 
Ginekologii i Położnictwa Praktycznego i Zakład Endokrynologii Ginekologicznej, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Część 4 – Centrum Dydaktyki Stomatologicznej; lewe skrzydło 
budynku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 24A, Zakład Ginekologii i Położnictwa Praktycznego i Zakład 
Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii Wieku Rozwojowego oraz sale seminaryjne, pow. 550,91 m2.
Szczegółowe zestawienie powierzchni do sprzątania, rodzaje powierzchni, powierzchni okiennej, wymagania 
dotyczące częstotliwości i rodzaju wykonywania prac zawiera Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - odpowiednio dla części 1-5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - w części 4 w wysokości – 3 000,00 zł, słownie: 
trzy tysiące złotych 00/100.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 5 - Ośrodek Wsparcia Badań Klinicznych, ul. Jerzego Waszyngtona 17, pow. 382,70 m2.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

6 / 9

Ośrodek Wsparcia Badań Klinicznych, ul. Jerzego Waszyngtona 17, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach należących do 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku - Część 5 - Ośrodek Wsparcia Badań Klinicznych, ul. Jerzego 
Waszyngtona 17, pow. 382,70 m2.
Szczegółowe zestawienie powierzchni do sprzątania, rodzaje powierzchni, powierzchni okiennej, wymagania 
dotyczące częstotliwości i rodzaju wykonywania prac zawiera Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - odpowiednio dla części 1-5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości - w części 5 w wysokości – 3 000,00 zł, słownie: 
trzy tysiące złotych 00/100.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

7 / 9

1. Zamawiający przez cały okres realizacji usługi, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę osób dedykowanych 
do jej realizacji na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy
z dn. 26.06.1974 Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). Wymóg zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę dotyczy wszystkich osób, które będą wykonywały czynności opisane przez Zamawiającego, 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r., za wyjątkiem:
1. czyszczenia (prania) wykładzin dywanowych i PCV na mokro odpowiednim środkiem,
2. mycia okien (dwustronnie),
3. mycia balustrad schodowych wraz z poręczami,
4. prac interwencyjnych (nagłe) np. sprzątanie po zalaniu,
5. sprzątanie po remontach.
Na co najmniej 3 dni przed zawarciem umowy, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji treść i 
warunki polisy ubezpieczeniowej wraz z ogólnymi warunkami ubezpieczenia, zgodnie ze wzorem umowy – Zał. 
nr 6 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/04/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej znajdującej się pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/umb.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem Wykonawców lub osób 
trzecich, oraz transmisji sesji otwarcia za pośrednictwem jakichkolwiek urządzeń do przekazu wideo, on-line.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb


Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

8 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zaleca się, by przed złożeniem oferty Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie obiektów Uniwersytetu 
Medycznego w Białymstoku. Termin przeprowadzenia wizji należy uzgodnić z Zamawiającym - osoba do 
kontaktu odpowiedzialna merytorycznie. Odbycie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia 
oferty. W niniejszym postępowaniu powyższe nie stanowi przesłanki do odrzucenia oferty Wykonawcy, o której 
mowa w art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp.
II. Zamawiający przewiduje wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy w 
okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp.
1. Zamawiający przez cały okres realizacji usługi, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę osób dedykowanych 
do jej realizacji na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dn. 26.06.1974 Kodeks Pracy 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). Wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy 
wszystkich osób, które będą wykonywały czynności opisane przez Zamawiającego, jeżeli wykonanie tych 
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., za 
wyjątkiem:
1. czyszczenia (prania) wykładzin dywanowych i PCV na mokro odpowiednim środkiem,
2. mycia okien (dwustronnie),
3. mycia balustrad schodowych wraz z poręczami,
4. prac interwencyjnych (nagłe) np. sprzątanie po zalaniu,
5. sprzątanie po remontach.
III. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę zawierającą:
1.1. formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym),
1.2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, składane na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), 
zwanego dalej "JEDZ", którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
1.3. pełnomocnictwo do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy,
1.4. pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy,
1.5. wadium w oryginale w postaci elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub osobistym osób upoważnionych do jego wystawienia) - tylko, gdy Wykonawca wnosi 
wadium w formie niepieniężnej,
1.6. oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy - dotyczy wykonawców 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.
IV. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu stosuje odwróconą kolejność oceny ofert (tzw. 
procedurę odwróconą). Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
V. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: cena 
ofertowa – 100 %.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S57
21/03/2023
169029-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2023

21/03/2023 S57
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

